
AK ČR 07. 17. 2024 23:41:30

Zapojení českých firem a asociací do veřejné konzultace k FTA EU-CO, PE, EC
02. 02. 2021

Veřejné konzultace k hodnocení dopadů FTA s andskými zeměmi (více můžete nalézt zde). Vyplněné
dotazníky je možné zasílat na tuto adresu (slovakova@mpo.cz) do konce února 2021. Dotazník je v
anglickém jazyce. Jeho vyplnění by mělo zabrat maximálně 20 minut.

Evropská  komise  zahájila  veřejné  konzultace  k  ekonomickým,  sociálním,  lidskoprávním  a
environmentálním dopadům Dohody o volném obchodu mezi EU a Kolumbií, Peru a Ekvádorem, které
dávají prostor pro vyjádření zástupcům podnikatelské sféry vč. podnikatelských asociací, sektorových
organizací  a  firem,  dále  také  mezinárodním  organizacím,  zástupcům  občanské  společnosti  v  EU  i  v
partnerských zemích a dalším.

Cílem konzultací je identifikace sektorů a skupin, které z Dohody profitují, a rovněž identifikace těch,
které  Dohoda  nějakým  způsobem  poškozuje.  Získané  odpovědi  a  poznatky  budou  následně
zpracovány formou komplexní evaluační studie.

Žádáme tímto o vyplnění  přiloženého dotazníku (viz příloha).  Oceníme také názor entity,  kterou
reprezentujete Vy sami.  Věnujte prosím pozornost tomu, že přiložený soubor obsahuje více listů
(každý z nich je věnován jiné sekci).

Oddělení  Amerik MPO zpracuje vstupy za české entity,  které následně zašle EK v požadovaném
formátu.

V případě jakýchkoliv komentářů či nejasností pište na slovakova@mpo.cz

 

 

 

https://www.mpo.cz/scripts/detail.php?id=259248&ev=2
mailto:slovakova@mpo.cz
https://akcr.cz/data_ak/21/p/DotaznikMPO_FTA.xlsx
mailto:slovakova@mpo.cz

